z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) wniesienie przez Gminę Gronowo Elbląskie do Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. 

z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim środków finansowych w wysokości 61 936,00 zł. 

(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych; 00/100), na 

zwiększenie udziałów Gminy Gronowo Elbląskie w kapitale zakładowym Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o kwotę 61 936,00zł. 

(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych; 00/100),  

z kwoty 2.909 333,00 zł. (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięć tysięcy trzysta 

trzydzieści trzy złote; 00/100) do kwoty 2.971 269,00 zł ( słownie: dwa miliony 

dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych;

[...]

2) zwiększenie liczby udziałów Gminy Gronowo Elbląskie w Centralnym Wodociągu 

Żuławskim z 5 261 udziałów do 5 373 udziałów tj. o 112 udziałów po 553 zł. każdy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gronowo Elbląskie do złożenia w imieniu Gminy 

oświadczenia o objęciu 112 (słownie: stu dwunastu) nowoutworzonych udziałów po 553 zł. 

(słownie: pięćset pięćdziesiąt trzy) każdy, o łącznej wartości 61 936 zł. (słownie: 

sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych, 00/100) w Centralnym 

Wodociągu Żuławskim Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim, wpisanym do rejestru 

przedsiębiorców pod KRS 0000185843. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.